
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2024

15/08/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 11.386.903/0001-79 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/08/2024
Dispensa de licitação
5/2024 - DL
21/2024

Contratação de empresa para ministrar a palestra "Saúde Mental e Suicídio: o que
devemos saber para prevenir?", alusiva ao setembro amarelo (Mês da Prevenção ao
Suicídio), com o psicólogo Abel Petter, no dia 17/09/2024, com início às 19h:00min e
com duração de 1h30min, para a população em geral, no Grêmio Cultural Ipanema.

Participante: EK TREINAMENTOS E PSICOLOGIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PALESTRA "SAÚDE MENTAL E SUICÍDIO: O QUE DEVEMOS SABER

PARA PREVENIR?" - Palestra "Saúde Mental e Suicídio: o que
devemos saber para prevenir?" alusiva ao setembro amarelo (Mês
da Prevenção ao Suicídio), a ser ministrada pelo psicólogo Abel
Petter, no dia 17/09/2024, com início às 19h:00min e duração de
1h e 30min, para o público em geral, no Grêmio Cultural Ipanema.

1,000 SERV 2.600,00 2.600,00

Marca: própria
Total do Participante: 2.600,00

Total Geral: 2.600,00

Atividades do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS 12.001.10.302.1170.2331.3.3.90.00.00 R$ 2.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/08/2024Mondaí,

SUSANE INES SPEZZATTO

GESTOR

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 19/08/2024, às 13:20:22. Protocolo: 750241d5-503f-40b7-a83c-53155b16f87e


